
Protokół Nr 125/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 13 marca 2006 r. 

 
Ad 1)  
Sto dwudzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2)   
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
Zaproponowała dodanie następujących punktów: 
6 c)  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż urządzeń przez Dom 
Pomocy Społecznej w Chumiętkach, 
6 d)  podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko zastępcy 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
5 b) rozpatrzenie wniosku Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie pralnicy bębnowej, 
5 c) rozpatrzenie wniosku organizatorów turnieju gry w kopa w sprawie ufundowania 
pucharów,  
5 d) Naczelnika Wydziału Administracyjnego w sprawie przyznania środków na wykonanie 
ekspertyzy budowlanej, 
7 zapoznanie się z pismem Związku Powiatów Polskich w sprawie środków unijnych na drogi 
powiatowe  
Dotychczasowy punkt 7 otrzymał oznaczenie punktu 8. 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 124/06 z dnia 2 marca przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
udzielenia poręczenia pożyczki na zakup leków przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.   
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedź zostanie udzielona przez Skarbnika.  
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach w sprawie wyrażenia zgody 
na zbycie pralnicy bębnowej Typ PBP15 rok produkcji 1997 za cenę brutto 1.293,72 zł.  
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
 
Ad. 5 c) 
Wniosek organizatorów turnieju gry w kopa w sprawie ufundowania pucharów przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka.  



Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za postanowił, że zostaną zakupione 3 puchary 
do kwoty 150 zł. 
Sprawą zajmie się Kierownik Biura Promocji.   
Ad. 5 d) 
Wniosek Wydziału Administracyjnego w sprawie przyznania środków na wykonanie 
ekspertyzy budowlanej przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. Środki 
będą pochodziły z rezerwy ogólnej. 
Wydział Administracyjny zleci wykonanie ekspertyzy. Skarbnik dokona odpowiednich 
zmian w budżecie.   
 
Ad. 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w 
Gostyniu przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA w kwocie 
42.642,95 zł wraz z odsetkami w wysokości 6,20%. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 125/951/06 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 
SP ZOZ w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad.6 b) 
Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokali użytkowych 
stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, przeznaczonych do wynajęcia  postanowiono 
wycofać z porządku posiedzenia. Projekt uchwały jest bezprzedmiotowy. 
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż urządzeń przez Dom Pomocy 
Społecznej w Chumiętkach przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma  
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy zbycia przez Dom Pomocy Społecznej w 
Chumiętkach pralnicy bębnowej Typ PBP 15, rok produkcji 1997, za cenę 1.293,72 zł.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 125/952/06 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż urządzeń przez Dom 
Pomocy Społecznej w Chumiętkach przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Sekretarz 
Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że proponuje się powołać  Komisję w składzie zgłoszonym przez właściwe w 
tej sprawie podmioty: 

1) Pan Leszek Maliński – przewodniczący komisji, 
2) Pan Marek Podyma – zastępca przewodniczącego komisji, 
3) Pan Maciej Jaiszewski, 
4) Pan Janusz Tywoniuk, 
5) Pan Jerzy Giernalczyk, 
6) Pan Janusz Sikora, 
7) Pan Kazimierz Musielak, 
8) Pan Stanisław Dzieciuchowicz, 
9) Pan Teodor Murawa, 
10) Pan Jarosław Juska, 
11) Pan Zbigniew Radoła, 
12) Pani Małgorzata Ratajczak, 
13) Pan Ireneusz Gościniak.    



Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 125/953/06 w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko 
zastępcy dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 7 
Zarząd zapoznał się  z pismem Związku Powiatów Polskich w sprawie środków unijnych na 
drogi powiatowe.  
 
Ad. 8. 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano 
 
Ad. 9  
W „wolnych głosach i wnioskach” Starosta poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu 
odbędzie się 20 marca 2006 r.  
 
Ad 10) 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 125 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 
  
 Przewodnicząca Zarządu  
 Powiatu Gostyńskiego  
 
 Elżbieta Palka 
 
 

Członkowie Zarządu:  

1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 

2. Marek Podyma  _______________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 

4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 
 
Protokołowała: 
Joanna Bilińska 
 
 
 


